

*Minneord for
Bjarne Færevstrand*

24.07.1924 - 25.06.2020



Bjarne Færestrand ble født 24.juli 1924 på Færestrand i Sør-vågsøy av mor Anna. Han vokste opp på en liten gård sammen med sine 5 søsken. Far Bernt måtte fiske for å skaffe nok mat til familien.

Bjarne måtte tidlig hjelpe til med å arbeide, blant annet med å fiske. Han var også med på veiarbeide for å få vei ut til Færestrand.

Under krigen reiste han til Holmøyane ved Horningdalsvatnet i Nordfjord på en snekker fagskole. Sammen med en medelev reiste han deretter til Bjørke i Hjørundfjord og arbeidet på en liten fabrikk hvor de laget møbler og lysekroner i treskjæring.

Etter krigen gikk Bjarne i militæret. Han møtte på Ulven leir ved Bergen. Deretter ble han stasjonert i Valdres på skoghogst og deretter til Kløvkompaniet ved Starum leir i Toten hvor han blant annet stelte med hester. Han hadde aldri sett en hest før, og torde i starten nesten ikke å gå inn i stallen. Etter hvert ble han likevel en dreven stallgutt, og stelte bra med en stor flott hest med navnet Gerd.

Da han kom hjem hjalp han til med fiske før han reiste til Blakstad på snekkerfagskole i 2 år. Etter utdannelsen var det to medelever fra Ørdsdal som sa at han måtte bli med til Sandnes, for der var det arbeid å få , i en by med rivende industriutvikling.

I Sandnes fikk Bjarne seg en liten hybel på Stangeland. Der måtte han være kreativ, og brukte gamle eplekasser til møbler.

Etter hvert fikk han seg jobb hos Kåre Fjogstad som maskinsnekker på dør og vindu.

Middagene fikk han ofte servert i kjeller kafeen på Hotell Sverre.

Senere , etter at han ble gift , arbeidet han en periode hos Velux på Ganddal , som maskinoperatør , mens han samtidig gikk Vaktmester Skole i Stavanger på kveldstid.

Så fikk han arbeid som Vaktmester på Jadar Skole , en skole for utviklingshemmede. Her arbeidet han i mange år, til han ble pensjonist.

I 1959 ble han gift med sin Gerd, ikke hesten, men en ung jente fra Kråkenes i Nord-Vågsøy. Sammen bygde de hus på Trones i 1961 med selvlagde vinduer og dører.

Gerd og Bjarne fikk tre barn sammen ,som vokste opp i deres hjem i Eidsvollgata 90. Kjell ble født i 1960, Bernt ble født i 1963 og til slutt kom lille-jenta Evy Johanne født i 1966.

Bjarne var engasjert i barnas oppvekst og det ble mange flotte reiser. Først i telt på Ølberg, deretter kjøreturer med campingvogn og til slutt med båt. Det var ofte fjellturer med hele familien hvor han lærte barna orientering med kompass. Han kjørte dem til Sirdalen i helgene for at de skulle få stå på ski. Og det ble lange kvelder med Yatzy og andre spill.

Dette er også gode opplevelser som Gerd og Bjarne også har gitt til sine elleve barnebarn. Bjarne fikk også oppleve å få ni oldebarn, og det tiende er på vei. Han var leken og stolt i forhold til oldebarna, og det var riktig stas da en fikk hans eget navn.

Bjarne hadde et langt og rikt liv med mange hobbyer og engasjement. Blant annet skyting i Gann Skytterlag, rosemaling, treskjæring, musikkorpset Elim Brass og Sivilforsvaret.

Han var også engasjert i Sandnes Smalfilmklubb , og det resulterte i metervis med gode minner på film. Mye av dette materialet er nå digitalisert og gir nærmeste familie mange gode filmopplevelser enda.

Til tross for dette hadde han alltid tid til å dele sin kunnskap, kreativitet og gode humor med familie og venner. Spesielt i videre lære av sine kunstneriske ferdigheter til barn og barnebarn viste han god tålmodighet. Han hadde alltid en god kommentar, et lurt smil og noe søtt og godt på lur til dem som ville ha.

Bjarne var en mann det var lett å glede , og humoren og smilet hadde han med seg helt til det siste.

Han gav oss alle mange gode minner , Tusen Takk Bjarne !

Høyt elsket og dypt savnet.